



Omschrijving / Description / Beschreibung / Description	Digitale voedseldroger / Déshydrateur digitale / Digital food dryer / Digitale Nahrungstrockner
Model / Modèle / Beschreibung / Model	DO353VD
Handelsmerk / Marque / Warenzeichen / Trademark	DOMO

NL Wij verklaren dat het hierboven vermelde product voldoet aan de bepalingen van de Europese Unie volgens richtlijnen (inclusief alle toepasselijke wijzigingen):

- de Duitse Food & Feed Acts LFGB en Regulation 1935/2004 / EC (materiaal in contact met voedselregulering);
- de Duitse Food & Feed Acts LFGB en Verordening 10/2011 / EU betreffende materialen en voorwerpen van kunststof bestemd om met levensmiddelen in aanraking te komen.

Alle materialen en / of voorwerpen worden vervaardigd volgens de vastgestelde voorschriften en houden, in overeenstemming met onze gebruiksaanbevelingen, geen onacceptabele wijziging van de samenstelling of verandering van organoleptische aard van het voedingsmiddel in.

Deze conformiteitsverklaring is gebaseerd op analyse van globale migratie (<10mg / dm²).

FR Nous déclarons que le produit indiqué ci-dessus est conforme aux dispositions des directives de l'Union européenne (y compris tous les amendements applicables):

- la Loi allemande sur les denrées alimentaires et les aliments pour animaux et Règlement 1935/2004 / CE (Matières en contact avec les denrées alimentaires);
- la loi Allemande LFGB et le règlement 10/2011 / UE sur les matériaux et objets en plastique destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.

Tous les matériaux et / ou objets sont fabriqués conformément aux règles stipulées et, conformément à nos recommandations d'utilisation, n'entraînent aucune modification inacceptable de la composition ni aucun changement de la nature organoleptique de la denrée alimentaire.

Cette déclaration de conformité est basée sur une analyse de la migration globale (<10 mg / dm²).

DE Wir erklären, dass das oben angegebene Produkt den Richtlinien der Europäischen Union (einschließlich aller anwendbaren Änderungen) entspricht:

- das deutsche Lebensmittel- und Futtermittelgesetz LFGB und die Verordnung 1935/2004 / EG (Material in Kontakt mit der Lebensmittelverordnung);
- das deutsche Lebensmittel- und Futtermittelgesetz LFGB und die Verordnung 10/2011 / EU über Materialien und Gegenstände aus Kunststoff, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen.

Alle Materialien und / oder Gegenstände werden nach den festgelegten Regeln hergestellt und beinhalten gemäß unseren Verwendungsempfehlungen keine inakzeptable Modifikation der Zusammensetzung oder eine Änderung der organoleptischen Eigenschaften des Lebensmittels.

Diese Konformitätserklärung basiert auf der Analyse der globalen Migration (<10 mg / dm²).

LINEA 2000 BVBA

Dompel 9 - 2200 Herentals - Belgium

Tel. +32 14 21 71 91 - Fax +32 14 21 54 63

linea@linea2000.be - www.domo-elektro.be

EN We declare the product indicated above complies with the provisions of the European Union following directives (including all the applicable amendments):

- the German Food & Feed Acts LFGB and Regulation 1935/2004/EC (Material in contact with food regulation);
- the German Food & Feed Acts LFGB and Regulation 10/2011/EU on plastic materials and articles intended to come into contact with food.

All materials and/or objects are manufactured according to the stipulated rulings and, in accordance with our recommendations of use, do not involve any unacceptable modification of the composition or change of organoleptic nature of the foodstuff.

This declaration of conformity is based on analysis of global migration (<10mg/dm²).

Officiële documenten worden bewaard op het hierboven vermelde adres.

Deze conformiteitsverklaring wordt uitgegeven onder de uitsluitende verantwoordelijkheid van de fabrikant.

Les documents officiels sont conservés à l'adresse susmentionnée.

Cette déclaration de conformité est émise sous la seule responsabilité du fabricant.

Offizielle Dokumente werden an der oben genannten Adresse aufbewahrt.

Diese Konformitätserklärung wird unter der alleinigen Verantwortung des Herstellers ausgestellt.

Official documents are kept at the above mentioned address.

This declaration of conformity is issued under the sole responsibility of the manufacturer.

Date :21/02/2022

Kurt Dewit

Quality Officer

p.p.

Wim De Voeght

CEO



LINEA 2000 BVBA
Dompel 9
B-2200 HERENTALS
T 014/21.71.91 F: 014/21.54.63
www.domo-elektro.be